

סיכום פרוטוקול ישיבת ועדת הנהלה מיום 19.05.2009

תאריך הישיבה	19.05.2009	מקום	אלפי מנשה- לשכה
משתתפים	חסדאי אליעזר, אודי לוי, פנינה רום, אמנון כרמי.		
משתתפים אורחים			
מהלך הדיון			
מס	נושא לדיון	פרוט תשובות והמלצות	
1	עדכונים שוטפים	<ul style="list-style-type: none"> ● מענקי איזון – הנושא של שחיקה דרסטית במענקי האיזון נמשך ולכן מרכז השלטון המקומי ייצא למאבק. ● חוק תאגידי המים – משרד האוצר עוצר תקציבים לרשויות שלא מצטרפות לתאגידי. אלפי מנשה שייכת לתאגיד "מי אריאל", אך עדיין לא הצטרפה לתאגיד, התאגידיים שהוקמו לא מחזירים את ההלוואות שלקחו, לא מטפלים בבעיות בזמן והצטרפות שלנו לתאגיד תפגע קשה השירות לתושב ולכן אנו ממשיכים להתנהל כרגיל. היום אנחנו עדיין מצליחים לממן את השקיות הגינות הציבוריות, כמעט ואין לנו אובדן מים (נזילות) אולי מגיע ל- 6% וזה נובע מהחלפת צינורות המים. ● גינון – היום המועצה מוציאה כ- 20 אלף ₪ לחודש לקבלן הגינון, החוק מחייב אותנו לצאת למכרז חדש ויש חשש כי מחירי המכרז החדש יהיו גבוהים מרמת המחירים היום. ● מים אפורים – הנושא של השימוש במים אפורים ייבדק ע"י זיו סימון ואמנון כרמי דרך החברה הכלכלית. ● ביה"ס יסודי בגבעת טל – בית הספר לא ייפתח בחודש ספטמבר 09 בגלל אי העברת הכספים ע"י משרד השיכון לצורך השלמת כביש הגישה / המדרכות והחניית סביב בית הספר. ממשיכים בלחץ להשיג את הכספים הנ"ל ואם כל הקושי הקיים מתארגנים לשנת הלימודים החדשה במסגרת צופה שרון. ● אגרת מבני ציבור – צריך לבצע עדכון לאגרות ולהכין פרוגרמה חדשה, הנושא נמצא בעבודה ע"י אופיר בוכניק. ● מנהל מחלקת חינוך – נערכים למכרז הנ"ל אך היקף המשרה תלויה במקורות תקציב מתאימים. ● אודי לוי העלה את הנושאים הבאים: הטיפול בסדר הציבורי בגבעת טל – על פי עדכון של פנינה וזיו סימון הנושא מטופל ע"י מחלקת הרווחה ואם יהיה צורך יתערב גם ראש המועצה בנושא. שלטי תעבורה – רוב השלטים שנתלו ברחבי הישוב ומחוץ לישוב, שבורים וקרועים ולכן מחלקת האחזקה תסיר את כל השלטים השבורים והקרועים. ● זיו סימון עדכן – אחת לחודש תתקיים ישיבת ועד גבעת טל עם מנהלי המחלקות השונות, רצוי בשטח בכדי לקדם נושאים הדורשים תיקון בגבעה. ● אמנון עדכן לגבי פרויקטים נוספים – אם כינונו של הדירקטוריון החדש של החברה הכלכלית יוכל בטיפול מואץ יותר במס' פרויקטים שעבודת הכנה בעיצומה, יחד אם זאת פונה אמנון לפורום, לחברי המועצה ולכלל התושבים בפנייה לקבלת רעיונות לפרויקטים שונים במסגרת החברה הכלכלית, ניתן יהיה להעביר נושאים אלה ישירות לאמנון במייל: info@amnon-tamar.com 	